
Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly

Dodatek č. 7
ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY ve znění předchozích

dodatků

Název projektu:
Modernizace traťového úseku Praha Běchovice -  Úvaly

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384

zastoupená: Ing. Mojmír Nejezchleb, náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě pověření č. 1616 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-1236/2013 

ISPROFIN: 3273215206 

a

STRABAG Rail a.s.

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 

IČ: 25429949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl B, vložka 1370

bank. spojení: .................................... ........................................... 

zastoupená: Ing. Ondřej Novák -  předseda představenstva 

Ing. Luboš Tomášek -  člen představenstva 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 1-01-2013-027/DBAB/D7

Strana 1 (celkem 3)

OPD



OPD Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Modernizace
traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly".

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 7 obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem č. 7 vázány, dohodly se na následujících změnách a doplněních Smlouvy o dílo:

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že příčinou uzavření tohoto Dodatku č. 7 je nutnost úpravy čl. 3. 
Předmět, cena a harmonogram postupu prací, odst. 3.4 a v této souvislosti i Přílohy č. 5: 
Harmonogram postupu prací shora specifikované Smlouvy o dílo, a to z důvodu havarijního stavu 
historické části mostu Výmola (SO 2100), který obě smluvní strany považují za zásah vyšší moci, který 
nemohl být předvídán. Tato havárie vyvolala nutnost nových projekčních řešení včetně provedení 
nutných víceprací a z toho vyplývající úpravy „postupu a organizace výstavby", na základě kterých je 
nutné upravit stávající harmonogram postupu prací. Tyto úpravy se týkají termínu ukončení 
dokončovacích prací na trakčním vedení a zabezpečovacím zařízení a nevyžadují další nepřetržité 
výluky kolejí.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s čl. 7 odst. 7.3 Smlouvy o dílo 
dohodly takto:

Článek 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY odst. 3.4 Smlouvy o dílo 
se mění tak, jak níže uvedeno:

3.4. Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho 
jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této Smlouvy (dále 
jen „Harmonogram postupu prací"), který je rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, 
provozních souborů či jiných částí Díla, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou 
následující:

Zahájení stavebních prací: po nabytí účinnosti Smlouvy

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 33 měsíců (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel 
dokončil práce na Díle a předal Objednateli veškerá plnění připadající na Dílo, je poslední Předávací 
protokol). Tato lhůta zůstane zachována i v případě, že Zhotoviteli vznikne nárok na změnu 
Harmonogramu postupu prací podle odstavce 3.6.5 Obchodních podmínek.

Předání souborného zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby: do 3 
měsíců ode dne podpisu posledního Předávacího protokolu, nejdéle však do konce lhůty pro 
dokončení stavebních prací.

Předání dokumentace skutečného provedení stavby v trvalém provedení (černotisk) v listinné formě 
do 3 měsíců a v digitální formě do 3 měsíců ode dne podpisu posledního Předávacího protokolu, 
nejdéle však do konce lhůty pro dokončení stavebních prací.

Strana 2 (celkem 3)



OPD Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly

Lhůty stanovené v  čl. 10.6.6 a 11.4.2 Všeobecných technických podmínek na realizaci stavby se
v případě této Smlouvy nepoužijí.

Článek 7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ odst. 7.9 Smlouvy o dílo

V souvislosti s  výše uvedenými změnami se tímto Dodatkem č. 7 se ruší dosavadní Příloha č. 5: 
Harmonogram postupu prací a nahrazuje se novým zněním Přílohy č. 5, která je přílohou a nedílnou 
součástí tohoto Dodatku č. 7.

1. Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 7 se nemění a zůstávají v 
platnosti beze změn.

3. Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři (4) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

4. Nedílnou součást Dodatku č. 7 tvoří:

Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 7 (Příloha č. 5 Smlouvy o dílo) - Harmonogram postupu prací

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 7 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne

II.

Ing Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Ing. Ondřej Novák 
předseda představenstva 

STRABAG Rail a.s.

Ing. Luboš Tomášek 
člen představenstva 

STRABAG Rail a.s.

Strana 3 (celkem 3)

1 1 . 3 . 2 0 1 3V Praze dne 1 7 . 3 . 2 0 1 6



Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly 
Organizace výstavby 
Řádkový harmonogram

Legenda: D=denní, N=nepřetržitá

Úsek
číslo a název

Stavební postup
číslo vliv na dopravu rozhodující a kolejové práce ostatní klíčové obiekty a práce měs. týdny dny od/do

0.a

Č.Brod-Úvaly

0.a-0 bez vlivu předání staveniště přípravné práce dokončující práce vytyčení sítí hranic přístupy na staveniště dokončuiící práce na zab.zař. a TV  zkoušení a měření 3 21 4.11 -25.11.

0.a-1 D výluka kč.1+noční pauzy kč .0 vybudování prov. nást. u kol.č.0 (1) SO 1111, Rostoklaty Tukaty SO 6102 2 25.11 -27.11.

0.a-2 D výluka k.č.2+noční pauzy k.č.0 vybudování prov. nást. u kol.č.0 (2) SO 1111, Rostoklaty Tukaty SO 6102 2 27.11 -29.11.

0.a-3 bez vlivu kabelizace zz 3 21 11.11.-2.12.

0.a-4 noční zastavení provozu demontáž provizorního nástupiště u kol.č.0 (1) SO 1111, Rostoklaty, Tukaty, SO 6102 26.4.-27.4.

0.a-5 noční zastavení provozu demontáž provizorního nástupiště u kol.č.0 (2) SO 1111, Rostoklaty, Tukaty, SO 6102 26.4.-27.4.

0.b

Úvaly

Vysunuté

spojky

0.b-0 bez vlivu předání staveniště přípravné práce dokončuiící práce vytyčení sítí hranic přístupy na staveniště dokončuiící práce na zab.zař. a TV  zkoušení a měření 3 21 4.11 -25.11.

0.b-1 D výluka k.č.2 výluka k.č.2 TV SO 5101 lávka SO 2920 prop. SO 1031 most SO 2001 kabelizace ZZ 3 21 1 7 .3 -7 4

0.b-2 N výluka k.č. 1+noční pauzy kč.0+2 těleso odvodnění a svršek kč.1 SO 1101 1102 TV SO 5101 lávka SO 2920 prop. SO 1031 most SO 2001 kabelizace ZZ 1,5 7 49 8.4-26.5.

0.b-3 N výluka k.č.0+noční pauzy k.č. 1 spodek a svršek k.č.0 SO 1101 1102 prop. SO 1031 most SO 2001 kabelizace ZZ prov.TV SO 5101 na Výmole 1 4 28 27.5.-23.6.

0.b-4 N výluka k.č.2+noční pauzy k.č.0 spodek a svršek k.č.2, SO 1101,1102 prop. SO 1031 most SO 2001 kabelizace ZZ 1 3 21 24.6.-14.7.

0.b-5 D výluky aktivace prov. ZZ na vysunutých spoikách 1 14 15.7.-27.7.

0.b-6 N výluka k.č. 2 spodek a svršek k.č.2, SO 1101,1102 na Výmole most SO 2100 Výmola, TV  SO 5101, PHS SO 3101 u k č.2, kabelizace ZZ 4,5+1,5 18,5+7 130+46 8.8.-15.12.+18.8.-2.10.

0.b-7 N výluka k.č.1+0 spodek a svršek k.č.1,0, SO 1101,1102 na Výmole most SO 2100 Výmola, TV SO 5101, PHS SO 3101 u k.č.1 6 26 183 16.2..-17.8.

I.

ŽS T Úvaly

I.-0 bez vlivu předání staveniště přípravné práce dokončuiící práce vytyčení sítí hranic přístupy na staveniště dokončuiící práce na zab.zař. a TV  zkoušení a měření 1 4 28 4.11.-2.12.

I.-1 D výluka k.č. 1+noční pauzy k.č.0 vybudování prov. nást. u k.č.0 (1) 1 4.12.-5.12.

I.-2 bez vlivu, pauzy k .č. 1+2 demontáž rušených částí kolejiště SO 1101 demolice koliduiících obiektů SO4191 kabelizace ZZ 1 4 28 4.11.-2.12.

I.-3 N lokální výluka k č .2  4+noční pauzy k.č.0 dílčí demontáže a zpětné montáže k.č.2, 4, SO 1101 TV SO 5101 kabelovod SO 1171 dílčí demolice SO 1111 kabelizace ZZ 1 3 21 1 7 .3 -7 4

I.-4 N lokální výluka kč.1 3+noční pauzy k.č.0 dílčí dem.+mont. svršku SO 1101, k.č.1,3 TV SO 5101, PHS SO 3102 kabelovod SO 1171 kabelizace ZZ 1 5 35 8.4-12.5.

I.-5 N lokální výluka k.č.0+noční pauzy kč .2 dílčí dem.+mont. svršku SO 1101, k.č.0 TV  SO 5101, kabelovod SO 1171 kabelizace ZZ 2 26.4.-27.4.

I.-6 N výluka k.č.0 kabelizace ZZ průchod pod kolejí č.0 2 2 .6 -3 6 .

I.-7 D lokální výluka k.č.0 2 4 realizace pažení mezi kol.č.0 a 2 pro podchod SO 2101 3,5 1.8.22:00-4.8.04:00+4.8.D

I.-8 N výluka k.č.0 2 podélné trativody mezi k.č.0 a 2 TV  SO 5101 vložení děličů a izolací 1,5 10 29.7.-7.8.

I.-9 N výluka k.č.2 4 spodek svršek k č .2 4 6  SO 1101 1102 nástupiště SO 1111 přeiezd podchod SO2101+SO2102,PHS SO3101,3102,zastřešení SO4111,most SO2103,lávka SO2901, 4,5 18,5 130 8.8.-15.12.

I.-10 D výluky TV SO 5101, aktivace prov. ZZ včetně pražského zhlaví ŽST Úvaly 15.01-15.02.

I.-11 N výluka k.č.0 1 3

spodek, svršek kč.0,1,3 , SO 1101,1102, nástupiště SO 1111, 

dem.prov.nást. přeiezd

PS 0111 aktivace prov. ZZ včetně pražského zhlaví ŽST Úvaly, podchod SO2101+SO2102,PHS 

SO3101 3102 zastřešení SO4111 most SO2103 lávka SO2901 TV  SO 5101 5,5 24 168 3.3.-17.8.

I.-12 N výluka k.č.1 3 spodek svršek kč.1 3 SO 1101 1102 nástupiště SO 1111

PS 0111 aktivace definitivního zab.zař., podchod SO2101+SO2102,PHS SO3101.3102.3103.3105, 

zastřešení SO4111 most SO2103 lávka SO2901 TV SO 5101 6 26 183 16.2.-17.8.

I.-13 N výluka k.č.0 na pražském zhlaví+noční pauzy kč.1 2 spodek, svršek k.č.0, SO 1101,1102, N výh.č.18-21 TV SO5101 1 5,5 38 3.10-9.11.

I.-14 N výluka k.č.0,2, N výluka části k č.1 +noční pauzy spodek,svršek,odvodnění,kanalizace, SO 1101,1102 TV  SO5101, PHS 3105 1 3,5 25 10.11.-4.12.

I.-15 N výluka k.č.4 na pražském zhlaví spodek,svršek,odvodnění, SO1101,1102 TV SO5101 1,5 7 46 18.8.-2.10.

I.-16 N výluka k č .2 ,4  na pražském zhlaví spodek,svršek,odvodnění, SO1101,1102 TV SO5102 1,5 7 46 18.8.-2.10.

II.

Úvaly-Blatov

II.-0 bez vlivu předání staveniště přípravné práce dokončuiící práce vytyčení sítí hranic přístupy na staveniště dokončuiící práce na zab.zař. a TV  zkoušení a měření 1 5 35 4.11.-9.12.

II.-1 D výluka k.č. 1+noční pauzy k.č.0 vybudování prov. nást. u kol.č.0 (1) SO 1211, Klánovice demolice části zastřešení Klánovice SO4211, demolice obiektů SO4291 2 29.11.-1.12.

II.-2 D výluka k.č.2+noční pauzy k.č.0 vybudování prov. nást. u kol.č.0 (2) SO 1211, Klánovice demolice části zastřešení Klánovice SO4211, demolice obiektů SO4291 2 1.12.-3.12.

II.-3 N lokální výluka k.č.2+noční pauzy k.č.0 dílčí demontáž a zpětná montáž k.č.2

demol. části nást. SO1211,pažicí stěna podch.,mostní prov. SO 2203,lávky SO2902,2903,2904,2905, 

TV SO5201 kab.ZZ 3 21 17.3.-7.4

II.-4 N lokální výluka k.č.0, provoz po jedné koleji!!! dílčí demontáž a zpětná montáž k.č.0 podélný trativod SO 1202 pažicí stěna podchodu mostní provizorium SO 2203 kabelizace ZZ (přechod k č.1 0) TV  SO 5201 1 5 17.4-21.4.

II.-5 N výluka k.č.1 + noční pauzy k.č.0 2 dílčí dem. a montáž kč.1 spodek odvodnění SO 1202 nástup. SO1211

demol části nást. SO1211,mosty SO2201,2202,podchod SO2203,lávky SO2902,2903,2904,2905, 

prop.SO1231 ,TV SO5201 kabelizace ZZ 2 9 63 8.4.-16.6.

II.-6 N výluka k.č.0+noční pauzy kč.1 2 dílčí demontáž a zpětná montáž k.č.0 spodek odvodnění SO 1202 mosty SO2201, 2202 podchod SO2203, demontáž provizoria, prop. SO1231, TV  SO5201, kabelizace ZZ 1 5 35 17.6.-14.7.

II.-7 noční pauzy k.č.0, 1, 2 TV  SO5201, osazování bran, převěšování, lávky SO2902, 2903, 2904, 2905, kabelizace ZZ 1,5 7 49 27.5.-14.7.

II.-8 N výluka k.č.2 dílčí dem. a montáž k č .2  spodek odvod.SO1202 nástup. SO1211

mosty SO2201,2202,podch. SO2203,dem.prov.,demolice části SO2251,prop. SO1231, 

TV  SO5201, pří stř.SO4211, kabelizace ZZ 3 13,5 95 5.8.-10.11.

II.-9 N výluka k.č.0,2 provoz po jedné koleji!!! dílčí demontáž a zpětná montáž k.č.0 2 podélný trativod SO 1202 demolice části starého podchodu SO2251 1 5 25.10.-29.10.

II.-10 noční pauzy k.č.0, 1, 2 TV SO5201, osazování bran převěšování lávky SO2902 2903 2904 2905 1 4 28 23.9.-20.10.

II-11 N výluka kol.č.1 dílčí dem. a zpětná montáž k.č.1 s úpravou směru nástupiště SO1211 PS 0121 aktivace definitivního zab.zař. demolice části starého podchodu SO2251 přístřešky/ SO4211 3 11,5 80 19.5-7.8.

II.-12 N výluka kol.č.2, 15 dní provoz Os po 1TK obousměrně sanace spodku SO1202 demolice části starého podchodu SO2251, nasazení sanačního stroi e v kol.č.2 1,5 7 46 18.8.-2.10.

II.-13 N výluka kol.č.1, 15 dní provoz Os po 2TK obousměrně sanace spodku SO1202 nasazení sanačního stroi e v kol.č.1 1 6 39 30.6.-7.8.

II-1 4 N výluka kol.č.0, kol.č.1, provoz po jedné koleji!!! sanace spodku SO1202 v kol.č.0 nasazen í sanačního a obnovovacího stroi e stroi e v kol.č.0 0,5 2 14 25.7.-7 8.

II.-15 N výluka kol.č.0 výměna svršku v ose, SO1201 dokončovací práce na svršku v kol.č.0 1 5,5 38 3.10-9.11.

II.-16 N výluka kol.č.1 výměna svršku v ose, SO1201 nasazení obnovovacího stroi e na výměnu kolejového roštu + dokončovací práce na svršku v kol.č.1 1+1 6+3,5 39+25 30.6-7.8 . + 10.11.-4.12.

II.-17 N výluka kol.č.2 výměna svršku v ose SO1201 demontáž prov.nást. u kol.č.0 (2) nasazení obnovovacího stroi e na výměnu koleiového roštu + dokončovací práce na svršku v kol.č.2 1,5 7 46 18.8.-2.10.

II.-18 noční zastavení provozu demontáž prov.nást. u kol.č.0 (1), (2) SO 1211, Klánovice 23.4.-29.4.

III. Odb. 

Blatov

III.-0 bez vlivu předání staveniště přípravné práce dokončuiící práce vytyčení sítí hranic přístupy na staveniště dokončuiící práce na zab.zař. a TV  zkoušení a měření 1 5 35 4.11.-9.12.

III.-1 N výluka k.č.2 2a 102a+noční pauzy k.č.0 odtěžování a budování rozšířého tělesa u koleie č.2 SO 1302 realizace TV  SO 5301 u kol.č.2 kabelizace ZZ 1 3 21 1 7 .3 -7 4

III.-2 N výluka k.č.1,1a,1b,101a terénní úpravy a odvodnění u kol.č.1 SO 1302 realizace TV SO 5301 u kol.č.1 kabelizace ZZ mosty SO2204 SO2301 1,5 7 49 8.4-26.5.

III.-3 noční pauzy k.č.0, 1, 2 realizace TV SO 5301 1,5 7 49 27.5.-14.7.

III.-4 N výluka k.č.2 2a 102a+noční pauzy k.č.0 spodek, svršek k.č.2,2a,102a, SO 1301, 1302 realizace TV SO 5301 u kol.č.2 kabelizace ZZ mosts/ SO2204 SO2301 3 13,5 95 5.8.-10.11.

III.-5 noční pauzy k.č.0 1 2 TV SO5201, osazování bran převěšování trakce 1 4 28 22.9.-20.10.+střídavě do 10.11.

D výluky zab.zař. 15.1.-15.2.

III.-6 N výluka kol.č.0+noční pauzy k.č.2 svršek k.č.0, SO1301, provizorní napojení k.č.0 na N výh.č.7 2 1.3-2.3.

III.-7 N výluka k.č.0a, 1a spodek, svršek k .č .0a1a SO 1301 1302 realizace TV SO 5301 vyloučených kol. mosty  SO2204 SO2301 2,5 11 77 3.3-18.5.

III.-8 N výluka k.č.0, 0a, 1, 1a spodek, svršek k.č.0, 0a, 1, 1a, 101a, SO 1301, 1302 demolice části starého podchodu SO2251, realizace TV  SO 5301 vyloučených kol., mosty SO2204, SO2301 2,5 11 77 3.3-18.5.

SZZ SZZ 2,5 11 77 3.3-18.5.

III.-9 N výluka k.č.1,1a,101a+noční pauzy k.č.0 spodek,svršek k.č.1 ,101a SO 1301,1302 1,5 6 42 19.5.-29.6.

IV.a

Blatov-

Běchovice

IV.a-0 bez vlivu předání staveniště přípravné práce dokončuiící práce vytyčení sítí hranic přístupy na staveniště dokončuiící práce na zab.zař. a TV  zkoušení a měření 3 21 4.11 -25.11.

IV.a-1 N výluka kol.č.2a, 102a realizace TV  SO 5401 přípravné práce propustky/ SO 1432 1433 1434 mosty SO 2401 2402 kabelizace 1 3 21 1 7 .3 -7 4

IV.a-2 N výluka k.č.101a

realizace TV  SO 5401, přípravné práce propustky SO 1432, 1433, 1434, mosty SO 2401, 2402, 

kabelizace, PHS SO 3401 1 3 21 8.4-28.4.

IV.a-3 N výluka kč .1a

realizace TV  SO 5401, přípravné práce propustky SO 1432, 1433, 1434, mosty SO 2401, 2402, 

kabelizace, PHS SO 3401 1 4 28 28.4.-26.5.

IV.a-4 noční pauzy k.č.0, 1, 2 realizace TV SO 5401 1,5 6 42 27.5.-8 7.

IV.a-5 N výluka kol.č.2a, 102a spodek, svršek k.č.2a,102a, SO 1401, 1402 realizace TV SO 5401 propustky SO 1432 1433 1434 mosty SO 2401 2402 kabelizace 3 13,5 95 5.8.-10.11.

IV.a-6 noční pauzy k.č.0a, 1a, 101a, 2a, 101a realizace TV SO 5301 1 4 28 23.9.-20.10.

IV.a-7 N výluka kol.č.0a, 1a spodek, svršek k.č.0a, 1a, SO 1401, 1402 realizace TV  SO 5401, propustky SO 1432, 1433, 1434, mosty SO 2401 , 2402, kabelizace, PHS SO 3401 2,5 11 77 3.3-18.5.

IV.a-8 N výluka kol.č.101a spodek, svršek k.č.101a realizace kabelizace, PHS SO 3401 1,5 6 42 19.5.-29.6.

IV.b

Běchovice

IV.b-0 bez vlivu předání staveniště přípravné práce dokončuiící práce vytyčení sítí hranic přístupy na staveniště dokončuiící práce na zab.zař. a TV  zkoušení a měření 3 21 4.11 -25.11.

IV.b-1 D výluka k.č.2+noční pauzy k.č.0 vybudování prov. nást. u kol.č.0 (2) SO 1211, Běchovice 2 4.12.-5.12.

IV.b-2 D výluka k.č. 1+noční pauzy k.č.0 vybudování prov. nást. u kol.č.0 (1) SO 1211, Běchovice 2 3.12.-4.12.

IV.b-3 bez vlivu průběžná realizace dle navazuiících postupů

IV.b-4 noční zastavení provozu demontáž provizorního nástupiště u kol.č.0 (2) SO 1211, Běchovice 23.4.-29.4.
IV.b-5 noční zastavení provozu demontáž provizorního nástupiště u kol.č.0 (1) SO 1211, Běchovice 23.4.-29.4.

Etapizace postupů výstavby s ohledem na průběh prací v jednotlivých postupech.

Datum aktualizace: 07.03.2016



přípravné a dokončující práce hlavní stavební práce  

(včetně práce z a  dílčí výluky)

práce z a  níckolejného provozu 

(v  noční vlakové pauze -  4  hod.)

aktívace zabezpečovacího zař. provoz po je dné TK!

provoz Os 

obousměrně 

po jedné TK

výluky zrušené


